РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ
д.Бураши
27.10.2020                                                                                            № 4/1

О внесении изменений в решение Бурашевской  сельской  Думы  от 19.12.2019 №7/1 «О бюджете   Бурашевского  сельского поселения  на 2020 и на плановый период 2021 и 2022  годов »

1.            На основании  ст.46 Устава МО «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области Бурашевская сельская Дума решила:    Внести  изменения  в решение Бурашевской  сельской Думы от 19.12.2019   № 7/1 «О бюджете    Бурашевского  сельского поселения на 2020 и на плановый период  2021    и   2022 годов» с изменениями от 11.03.2020 № 1/1; 23.06.2020 № 2/1; 13.08.2020 № 3/1 следующие изменения  и дополнения:
2. В части 1 статьи 1

2.1. в пункте  1 цифры «1 958 838» заменить цифрами  «2 047 358»

      2.2.в пункте  2 цифры «2 062 638» заменить цифрами   «2 151 158»

                      3)    приложение 5 утвердить в новой редакции.    Прилагается.

                      4)    приложение 6 утвердить в новой редакции.    Прилагается.

                      5)    приложение 7 утвердить в новой редакции.     Прилагается.

                      6)    приложение 8 утвердить в новой редакции.     Прилагается.

                      7)   приложение  9 утвердить в новой редакции.     Прилагается.

  2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».
Председатель Бурашевской сельской Думы                                                Г.Е.Касьянова

Глава Бурашевского сельского поселения                                                  В.П.Ожегов